
       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

1 

                
 
 

Zápis z Rady ANNA KK, o. s., konané dne 13. 5. 2013 
v zasedací místnosti KRDMK, o. s. od 15:00 hodin 

 

 
Přítomni: viz prezenční listina 
Rada ANNA KK nebyla usnášeníschopná, proto bylo setkání pouze pracovní. 
Schůzky se zúčastnily 2 členky RK ANNA KK, o. s. 
 
 
Program: 
 

 
1. Úvod  
2. Volba ověřovatele zápisu 
3. Kontrola usnesení 
4. Spolupráce s podnikateli 
5. Evropský rok aktivního občanství 
6. Měsíční zprávy 
7. Informace z cest, povolení cest 
8. Knihovna ANNA KK 
9. Strategický plán 
10. Členské záležitosti 
11. Účast/spolupráce ANNA KK na akcích členů 
12. Různé – vzdělávací seminář  
13. Závěr 

 
 

1. Úvod 
Jednání zahájila předsedkyně sdružení paní Hana Šnajdrová, přivítala všechny 
přítomné. Jelikož Rada ANNA KK není usnášeníschopná, bude setkání 
považováno za pracovní schůzku.  
Materiály k jednání byly členům Rady a Revizní komise dodány a budou sloužit 
jako podklady pro další jednání. 
 

 
2. Volba ověřovatele zápisu 

Zapisovatelkou byla zvolena Hana Šnajdrová. Ověřovatelkou zápisu byla zvolena 
Dagmar Fišerová, členka RK ANNA KK., o. s.. 

 



       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

2 

 
 
3. Kontrola usnesení 

Hana Šnajdrová provedla všechny přítomné usnesením z minulého jednání.  
Strategie ANNA KK – samostatný bod jednání – trvá 
• Body usnesení 1-7 z RANNA KK 8. 4. 2013 byly splněny 
• Bod 8 Rada ANNA KK ukládá S. Křížovi propojit stránky ANNA KK s OKH 

Cheb proklikem – trvá 
• Body usnesení 9-12 z RANNA KK 8. 4. 2013 byly splněny 
• Bod 13 Rada ANNA KK ukládá H. Šnajdrové vytvořit „brief“ dle pokynů 

grafika. Rada ANNA KK se shodla, že konečnou verzi logotypu vyhodnotí 
členové Rady ANNA KK na svém zasedání po uzávěrce soutěže a 
vítěznou verzi přijme za svou. Brief byl vytvořen, bude rozeslán spolu 
s přihláškou do soutěže o Logo ANNA KK, o. s. 

• Body usnesení 14-15 z RANNA KK 8. 4. 2013 byly splněny 
• Bod 16 Rada ANNA KK ukládá členům R ANNA a RK ANNA KK dodat 

data narození do 15.4.2013 na adresy info@annakk.cz a současně na 
adresu zdenka.kralova@kr-karlovarsky.cz. Předmět označte jako 
Významná data - trvá. 

• Body usnesení 14-22 z RANNA KK 8. 4. 2013 byly splněny 
 

 
4. Spolupráce s podnikateli 

Nabídka vzdělávání OHK Cheb je zveřejňována na našich webových stránkách a 
rozesílána členským organizacím. Informace o užší spolupráci přednese Stanislav 
Kříž na příštím jednání Rady ANNA KK, o.s.  
Pracovní skupina RANNA KK doporučuje Stanislavu Křížovi připravit 
informace o spolupráci s podnikateli na příští jednání RANNA KK. 

 
5. EYCA – diskusní forum v Sokolově 

Na základě omluvy J. Hernadyové z našeho jednání byla pozvána její zástupkyně 
B. Vávrová (ČSŽ Cheb). Hana Šnajdrová a B. Vávrová informovaly o přípravách a 
finančním zajištění akce. V současné době jsou pokryty plánované výdaje. Přípravy 
pokračují, pozvání na panelovou diskusi přijala JUDr. Michaela Suchardová, 
Evropské právo, Ing. Pavel Poc, Evropské parlament, Ing. Zdeněk Berka, senát 
Parlamentu ČR a Bc. Miloslav Čermák, Karlovarský kraj. 
 

6. Měsíční zprávy 
Hana Šnajdrová předložila zúčastněným měsíční zprávy s přehledem dění v měsíci 
březnu a dubnu 2013. Členové komisí a výborů KK zasílají zprávy o jednáních tak, 
jak bylo dohodnuto. Povinnost informovat trvá a je součástí pověření.  
 



       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

3 

7. Informace z cest, povolení cest 
Hana Šnajdrová informovala o průběhu jednání, při nichž zastupovala členy ANNA 
KK.  
Kromě plánovaných cest byla uskutečněna cesta do K. Varů za účelem poskytnutí 
informací o členství v ANNA KK, o. s. paní Pohankové ze Společnosti slepých a 
slabozrakých Karlovy Vary. 
Organizace požádala o členství v ANNA KK, o. s. 
 
8. Knihovna ANNA KK 

 
H. Šnajdrová předložila přítomným návrh Knihovního řádu. Knihovní řád byl rozeslán 
k připomínkování před jednáním RANNA KK. Připomínky nebyly předloženy. 
Revizní komise ANNA KK, o. s. doporučuje vydat Knihovní řád jako materiál přededy 
organizace bez nutnosti dalšího schvalování Radou ANNA KK, o. s.  
Seznam knih byl členům ANNA KK distribuován a je k dispozici na  
https://docs.google.com/spreadsheet/ccc?key=0ArjUnJFG0E5IdDgyMm5aRXowY21
3UEpIaVRSVnVuMWc 
Nebo na stránkách ANNA KK v sekci spolupráce. 
Na základě výpůjčního knihovního řádu lze zahájit půjčování knih. Půjčování knih je 
možné pouze členům ANNA KK a to zdarma. 
 
 9. Strategický plán 
Hana Šnajdrová informovala o průběhu druhého kola hlasování pro volbu termínu 
realizace Revize Strategického plánu. Vítězný termín je 15. - 16. 7. 2013. 
Přítomní navrhují H. Šnajdrové komunikovat tento termín s M. Šedivým, 
následně se zařízením, kde revize proběhne. 
 
10. Členské záležitosti  
 
Rada ANNA KK přijala přihlášku ke členství od Společnosti slepých a slabozrakých 
Karlovy Vary.  
Jejich přijetí bude projednáno na příštím jednání Rady ANNA KK, o. s.  
 
11. Účast/spolupráce ANNA KK na akcích členů 
19. 4. 2013 Cena Křesadlo – Výstava NS v KK – zrealizováno 
Připravujeme: 
18. 5. 2013   Rok EYCA - Spolupráce na Diskusním fóru k Evropskému roku 
občanství – ČSŽ, prezentace všichni členové, výstava NS v KK  ANNA KK. 
17. 5. 2013 Výstava NS v KK – CHB Sokolov 
24. – 25. 5. 2013 Výstava NS v KK - Bambiriáda v KK  
30. 5. 2013 Vzdělávací seminář ANNA KK, o. s. Tréning paměti – výstava NS v KK 
 



       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

4 

 
 
 
12. Různé 

Ing. Dagmar Fišerová předložila pozvánku na vzdělávací seminář Tréning paměti, 
který se bude konat 30. 5. 2013. 
Hana Šnajdrová zajistí distribuci pozvánek do neziskového sektoru a registraci 
přihlášených. 
 

15. Závěr 
Na závěr poděkovala Hana Šnajdrová všem přítomným za účast a pozvala je na 
další jednání Rady ANNA KK, o. s. Termín i místo konání bude upřesněno v 
pozvánce. 
 
 
 
 
 
Zapsala: Hana Šnajdrová     Ověřila: Ing. Dagmar Fišerová 


